
Incoterms 2010:  
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na f
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

PNEU 385/65 R22,5 160K FS 422+ FIRESTONE   Kus                22.445,60

PNEU 315/80 R22,5 156/150K HDC-1 CONTI   Kus                52.655,72

Objednáváme u Vás pneumatiky, na základě cenové nabídky č. PNA2300504 ze dne 13. 3. 2023.

Smluvními stranami byla sjednána maximální nepřekročitelná cena ve výši 75 101,32 Kč bez DPH, s osobním odběrem na pobočce

Storex # Užín, dle domluvy s kontaktní osobou za objednatele.

Termín plnění: 10. 4. 2023 s možností dřívějšího plnění.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude

oboustranně podepsaný dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Dodavatel:
Storex FST, spol. s r.o.
Žižkova 864/73
400 01 Ústí nad Labem-Centrum

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 63146801   DIČ: CZ63146801
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 10.04.2023  Místo dodání:  osobní odběr

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4510139055
Datum vystavení:    17.03.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. PNA2300504 ze dne 13. 3. 2023.

Objednávku za Objednavatele podepisuje  náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku, na základě plné moci

ze dne 14. 3. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            75.101,32 

Storex FST, spol. s r.o.
Žižkova 864/73
400 01 Ústí nad Labem-Centrum

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
ing. Petra Šilhánová, NEP

ČísloObjednávky/datum

4510139055 / 17.03.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
21.3.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
22.3.2023



Dodavatel

Storex FST, spol. s r.o.
Žižkova 864/73
400 01 Ústí nad Labem

Telefonní číslo
Číslo faxu

DIČ CZ63146801
IČO 63146801
DIČ SK

Datum vystavení 13.03.2023
Datum odeslání 13.03.2023
Kód způsobu platby PŘEVOD
Datum splatnosti 12.04.2023

Zákazník

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

DIČ CZ00002739
IČO 00002739
DIČ SK

Banka Komerční banka a.s.
Číslo účtu
IBAN
SWIFT

Číslo
Kód 
výrobce Popis Množství Jednotková cena

Sleva 
% Částka Částka včetně DPH

ZBO34839 CONTINEN 315/80R22,5 HDC1 156/150K 1

ZBO34910 FIRESTON 385/65R22,5 FS422+ 160K 1

Platební podmínky Platba do 30 dnů
Způsob dodávky

Dodávka se řídí Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami dodavatele, ustanoveními relevantních českých právních 
norem a Rámcovou kupní smlouvou pokud byla mezi dodavatelem a zákazníkem uzavřena a je platná.
Převzetím zboží zákazník vyjadřuje svůj souhlas s Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami dodavatele.

Storex FST, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 9261

Havířská 366/33

400 10 Ústí nad Labem - 
Všebořice

Prodejní místo: Číslo nabídky PNA2300504

Strana 1

C E N Í K




